
Ｎｏ 時間 区分 セクション ラウンド 種目 所要時間

8:58 開会宣言（大会実行委員長） 2
1 9:00 アマ C級・Ｌ・競技会 一次（準決） C.S.R 5
2 9:05 プロ C級・Ｂ・競技会 一次（準決） W.T.F 5
3 9:10 アマ B級・Ｌ・競技会 一次予選 C.S.R.P 6
4 9:16 プロ B級・Ｂ・競技会 一次予選 W.T.F.Q 6
5 9:22 アマ 東部日本シニア・L 一次（準決） C.S.R 5
6 9:27 プロ 東部日本シニア・B 一次予選 W.T.F 5
7 9:32 5
8 9:37 プロ Ｂ級・B・競技会 準決勝 W.T.V.F.Q 8
9 9:45 アマ B級・Ｌ・競技会 準決勝 C.S.R.P 6
10 9:51 プロ 東部日本シニア・B 準決勝 W.T.F.Q 7
11 9:58 アマ Ｃ級・Ｌ・競技会 決勝 C.S.R 5
12 10:03 プロ C級・Ｂ・競技会 決勝 W.T.F 5
13 10:08 アマ B級・Ｌ・競技会 決勝 C.S.R.P.J 9
14 10:17 プロ B級・Ｂ・競技会 決勝 W.T.V.F.Q 9
15 10:26 アマ 東部日本シニア・L 決勝 C.S.R.P.J 9
16 10:35 プロ 東部日本シニア・Ｂ 決勝 W.T.V.F.Q 9
17 10:44 25
18 11:09 アマ C級・Ｂ・競技会 一次予選 W.T.F 9
19 11:18 プロ C級・L・競技会 一次（準決） C.S.R 5
20 11:23 アマ B級・B・競技会 一次予選 W.T.F.Q 12
21 11:35 プロ B級・L・競技会 一次（準決） C.S.R.P.J 8
22 11:43 アマ 東部日本シニア・B 一次予選 W.T.F 9
23 11:52 プロ 東部日本シニア・L 一次（準決） C.S.R.P.J 8
24 12:00 アマ Ｂ級・B・競技会 二次予選 W.T.F.Q 12
25 12:12 アマ 東部日本シニア・Ｂ 二次予選 W.T.F 9
26 12:21 アマ C級・Ｂ・競技会 準決勝 W.T.F 5
27 12:26 アマ B級・B・競技会 準決勝 W.T.V.F.Q 8
28 12:34 アマ 東部日本シニア・Ｂ 準決勝 W.T.F.Q 6
29 12:40 プロ C級・L・競技会 決勝 C.S.R 5
30 12:45 アマ C級・B・競技会 決勝 W.T.F 6
31 12:51 プロ B級・Ｌ・競技会 決勝 C.S.R.P.J 8
32 12:59 アマ B級・B・競技会 決勝 W.T.Vw.F.Q 9
33 13:08 プロ 東部日本シニア・L 決勝 C.S.R.P.J 9
34 13:17 アマ 東部日本シニア・B 決勝 W.T.Vw.F.Q 9
35 13:26 25
36 13:51 15
37 14:06 55
38 15:01 5
39 15:06 24
40 15:30 2
41 15:32 プロ NDCJ　CUP・B 一次予選 W.T.F.Q 18
42 15:50 プロ NDCJ　CUP・L 一次予選 C.S.R.P 12
43 16:02 プロ NDCJ CUP・B 二次予選 W.T.F.Q 12
44 16:14 ブレイク 10
45 16:24 プロ NDCJ CUP・L 準決勝 C.S.R.P.J 13
46 16:37 プロ NDCJ　CUP・B 準決勝 W.T.V.F.Q 14
47 16:51 プロ ブレイク 5
48 16:56 プロ 統一ショーダンス・Ｌ 決勝 30
49 17:26 プロ NDCJ CUP・L 決勝 C.S.R.P.J 10
50 17:36 プロ NDCJ　CUP・B 決勝 W.T.V.F.Q 10
51 17:46 プロ 統一ショーダンス・Ｂ 決勝 25
52 18:11 20
53 18:31 3

ファーストプレイス東京

平成31年3月24日（日）

表彰式（優勝者オナーダンス＆ブレイクタイム）

ブレイク（進行調整）

表彰式（優勝者オナーダンス＆ブレイクタイム）
午前午後入れ替え

2019年　統一全日本ショーダンス選手権大会

閉会宣言（大会実行委員長）
⋘競技の進行上、競技順序が変更になる場合が有りますので、ご注意下さい⋙

ショーダンスリハーサル11組
ショーダンスリハーサル終了

ドアオープン 練習時間
大会会長挨拶

表彰式（優勝者オナーダンス）


